
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LUSHNJE  

Ndermarja e Pasurise Publike 

Nr ________Prot                                    Lushnje me _____/_____/2016 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Për:  “Llazo“ shpk  me adrese  : Fier  Kolonje  Bishqethem, Rruga Kemishtaj 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim, Pune  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  ”Rehabilitimin e rrjetit te kanaleve ujitese te Pajallise” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [7 nentor 2016] [Nr.44] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “SARK  “ shpk     Fier                 K52531415H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5 681 135 (Pese milion e gjashteqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e tridhjete e pese) 

leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “ZDRAVO ”shpk  Lushnje                        J84003411K 

      Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera  6 470 560 (Gjashte milion e katerqind e shtatedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete) leke 

pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

3. “FLED” shpk Kuçove                                   K17621104C 

      Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera  6 704 343 (Gjashte milion e shtateqind e kater mije e treqind e dyzet e tre )leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

4. “Boshnjaku. B” shpk  Fier                           K72627402H 

      Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera  6 977 272 (Gjashte milion e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e dyqind e shtatedhjete 

e dy) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 



5.   “Llazo” shpk Lushnje                                              K 24218401K 

      Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera  7 337 853 (Shtate milion e treqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e pesedhjete e 

tre)leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

6.   “Shendelli” shpk  Fier                                                 K07924803N 

      Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Nuk pa hedhur asnje formular oferte(vetem QKR ka hedhur ne permbajtjen e aplikimit te saj).          

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Shendelli” shpk  Fier                                                 K07924803N 

    Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

- Eshte vetem  i rregjistruar si shoqeri  dhe pa asnje dokumentacion 

 

2. “Boshnjaku. B” shpk  Fier                           K72627402H 

 

- Mungon leja mjedisore tip 3.1 B  oparatori e ka 3.1A  

-Gjithashtu mungon certifikate kalibrimi per kete leje mjedisore, 

- Nuk ka ne liste pagesa per periudhen Janar- Shtator 2016 ne stafin Ing. Teknik konkretisht: 

 Ing. Hidro,  ing. Gjeolog,  Ing. Mjedisi,  Gjeodet 

 

3. “FLED” shpk Kuçove                                   K17621104C 

 

- Mungon leja mjedisore tip 3.1 B, nuk ka  certifikate kalibrimi  

- Operatori ekonomik  nuk ka Pajisje Gjeodezie 

- Siguracioni i betonieres AA203NT rezulton te jete ne emrin e shoqerise BIBA-X, mungon 

certificate e kontrollit teknik per kete targe. Nuk ka kontrate qeraje 

- Per betonieren AA317NT eshte paraqitur vetem leje qarkullimi dhe certificate pronesie, 

mungon certificate e kontrollit  teknik dhe siguracioni  per kete targe.  

- Automjeti me targe AA740CU eshte paraqitur si betoniere, sipas certificates se pronesise 

rezulton te jete kamion me emrin e shoqerise ADMIR per te cilin nuk ka kontrate qeraje.  

 

4.  “SARK  “ shpk     Fier                 K52531415H 

-Mungon leja mjedisore tip 3.1 B, nuk ka  Certifikate kalibrimi  

- Operatori ekonomik  nuk ka Pajisje Gjeodezie { gjendet vetem nje deklerate } 

- Mjetet e renda ekskavatore nuk jane te pajisur me manovratore  dhe  leje drejtimi per mjetin 

- Ka paraqitur dokumentacion per vetem 1 nga 3 autobetoniret e kerkuara. Mungon certificate 

pronesie per autopompen me targe KO4381B 

- Mungon certificate pronesie per kamionin me vinc me targe AA460DN. 

- Automjeti me targe AA948DS eshte autovinc dhe jo kamion me vinc sipas DST 



- Ing.Topograf nuk eshte deklaruar   ne liste pagesat  Janar – Shator 2016 

 

5.  “ZDRAVO ”shpk  Lushnje                        J84003411K 

- Leja Mjedisore tip 3.1 B eshte   e operatorit “ Fled “ shpk dhe nuk ka Certifikate kalibrimi. 

- Mungon certifikate e kontrollit teknik per autobetoniren  AA203NT Siguracioni I paraqitur 

rezulton ne  emrin e shoqerise BIBA-X 

- Per Autobetonieren  AA317NT eshte paraqitur leje qarkullimi dhe certificate pronesie, mungon 

certifikate e kontrollit  dhe siguracioni  per kete targe. Dokumentat e paraqitur I perkasin  

automjeti tjeter 

- Autopompe betoni me tr. LU2369C mungon certifikate e pronesise 

- Imjanti I prodhimit nuk ka certificate kalibrimi 

- Nuk gjenden ne list pagesat Janar  2016 Ing. Hidro , Ing. Topograf, mungon ne list pagesat 

Janar, Shkurt, Mars, Prill dhe Maj 2016, Ing Mekanik, mungon ne muajin Janar 2016.  

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ” Llazo“ shpk  me adrese : Fier  

Kolonje  Bishqethem, Rruga Kemishtaj se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   

7 337 853 (Shtate milion e treqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e pesedhjete e tre)leke pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarjes se Pasurise Publike, Lagja “Gafurr 

Muço”, Lushnje  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.11.2016 

 

Ankesa: ka ose jo   JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 Flamur Peqini 
 


